
Plavecký oddíl TJ Slovan Varnsdorf z.s. 

 

pořádá ve spolupráci s městem Varnsdorf : 

 

PLAVECKÉ 

ČTYŘUTKÁNÍ 

2023 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ : 

termín konání : sobota 14.10.2023 

místo konání : plavecký bazén Varnsdorf, Barvířská 3083 

prezentace : od 8:00 v plavčíkárně  

přihlášky : do neděle 8.10.2023 do 23:59 pouze přes ONLINE SYSTÉM ČSPS 

odhlášky : do čtvrtka 12.10.2023 do 20:00 přes ONLINE SYSTÉM ČSPS, za každý neodhlášený start do 

tohoto termínu zaplatí oddíly startovné v plné výši 

startovné : 80 Kč za každý přijatý start a v čas neodhlášený start, platba fakturou 

přijatí : bude přijato tak, aby jeden půlden nepřesáhl 4,5h, pokud bude potřeba redukce, bude 

každému oddílu odečteno (procentuálně), o kolik méně závodníků může přivézt 

informace :  

• informace k přihláškám -  Marek Novák, 776 813 199, mark.novak7@seznam.cz 

• organizační informace –   Zbyněk Šimák, 602 104 571, zbynek.simi@seznam.cz 

                                                  

TECHNICKÁ USTANOVENÍ : 

závodiště : krytý bazén 25m, 5 drah, obrátkové stěny hladké, poloautomatická časomíra 

systém soutěže : plave se v rozplavbách společně a přímo na čas, rozdělení bude provedeno až ve 

výsledkové listině, plave se dle Pravidel plavání a Soutěžního řádu ČSPS, bude platit pravidlo jednoho 

startu, startovat se bude přes hlavu 

kvalifikace : čas uvedený ve statistice ČSPS zaplavaný v období od 14.10.2020 do termínu přihlášek 

omezení : startují pouze kmenové kluby čtyřutkání (SnVa, SpkRu, PKLbc, PKSpR) + pozvané přátelské 

kluby (PKSČL, PKR, KPMěl a SSV Kirschau) 

námitky a protesty : podává vedoucí družstva do rukou VR se vkladem 300 Kč, při zamítnutí vklad 

propadá pořadateli 

ceny : první 3 závodníci obdrží diplom a sladkou odměnu 

rozhodčí : prosíme zúčastněné kluby o zajištění rozhodčího, prosíme pak daného rozhodčího aby se 

do termínu přihlášek nahlásil formou SMS Markovi Novákovi na t.č. 776 813 199 

kategorie :  

A+B (ročníky 2009+2010) 

C+D (ročníky 2011+2012) 

E (ročník 2013) 

F (ročníky 2014 a mladší) 

G (2008 + 2007) 

mailto:mark.novak7@seznam.cz
mailto:zbynek.simi@seznam.cz


program soutěže :  

vstup na bazén bude umožněn od 7:55 

rozplavání od 8:00 do 8:55 

nástup rozhodčích a zahájení v 9:00 

1. 200 m volný způsob muži A-G 

2. 200 m volný způsob ženy A-G 

3. 50 m prsa muži E,F 

4. 50 m prsa ženy E,F 

5. 100 m polohový závod muži A-G 

6. 100 m polohový závod ženy A-G 

7. 100 m znak muži A-G 

8. 100 m znak ženy A-G 

9. 200 m prsa muži A+B, C+D, E, G 

10. 200 m prsa ženy A+B, C+D, E, G 

11. 100 m motýlek muži A-G 

12. 100 m motýlek muži A-G 

13. 50 m volný způsob muži A-G 

14. 50 m volný způsob ženy A-G 

15. 400 m polohový závod muži A+B, C+D, G 

16. 400 m polohový závod ženy A+B, C+D, G 

odpolední program bude zahájen nejdříve 90 min po ukončení dopoledního programu 

17. 200 m znak muži A+B, C+D, E, G 

18. 200 m znak ženy A+B, C+D, E, G 

19. 100 m prsa muži A-G 

20. 100 m prsa ženy A-G 

21. 50 m motýlek muži C+D, E, F 

22. 50 m motýlek ženy C+D, E, F 

23. 100 m volný způsob muži A-G 

24. 100 m volný způsob ženy A-G 

25. 200 m polohový závod muži A-G 

26. 200 m polohový závod ženy A-G 

27. 50 m znak muži E, F 

28. 50 m znak ženy E, F 

29. 200 m motýlek muži A+B, C+D, G 

30. 200 m motýlek ženy A+B, C+D, G 

 

POŘADATELÉ SE TĚŠÍ NA VAŠI ÚČAST!!! 


